
REF. VAL12317

850 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 12m² terrass till salu i El Pla del Remei
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Pla del Remei »  46005

3
Sovrum  

2
Badrum  

150m²
Planlösning  

12m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Modern takvåning med terrass och helt renoverad med
kvalitetsmaterial, till salu i ett av de bästa områdena i El
Pla del Remei.

Magnifik takvåning på 150 m² belägen i en av de bästa enklaverna i stadsdelen El Pla
del Remei, mycket nära Mercado de Colón och omgiven av alla typer av tjänster.

Det är ett nyrenoverat hus med material av högsta kvalitet och en mycket funktionell
distribution. Den har ett stort, mycket ljust vardagsrum med matsal, med olika rum
och tillgång till en 10 m² stor terrass i söderläge och med fri utsikt. Den består också
av ett modernt vitt kök, med stora fönster och delvis integrerat i
vardagsrummet/matsalen. Nattområdet består av 3 sovrum och 2 kompletta badrum.

Hela huset är mycket ljust och trivsamt tack vare sina stora fönster, höjd och
orientering. Dessutom har den parkettgolv och radiatorvärme.

Perfekt för dig som vill njuta av en exklusiv takvåning med terrass i det emblematiska
området El Pla del Remei.

lucasfox.se/go/val12317

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Walk-in closet , Utsikt, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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